

“Dere skal søke meg, og dere skal finne meg  
når dere søker meg av hele deres hjerte.”

# **HVORDAN BLI KJENT MED GUD**

# Hvordan bli kjent med Gud

På samme måte som Abraham var "Guds venn" ved overgivelse og lydighet mot Gud, kan også du lære og kjenne Gud, samt erfare Hans nåde, fred og velsignelse. Det å kjenne Gud ved tro og *sann overgivelse* er det viktigste vi kan oppleve i dette livet. Så vidunderlig det er at Gud åpenbarer seg selv for alle dem som søker Ham av hele sitt hjerte!

Dersom du *omvender deg* fra å gå dine egne veier og *i sannhet overgir deg* til Gud, vil Hans Ånd ta bolig i deg. *Ingenting* vil kunne skille deg fra Hans kjærlighet når du tror på Hans løfter og i lydighet følger Ham. Han vil være din Gud, og du vil være Hans verdifulle eiendom. Du vil oppdage at Han frikjøpte deg til en høy pris, og Han ønsker å ha fellesskap med *deg nå og i evigheten*.

Be Gud om visdom når du leser disse sidene med sitater fra Guds ord. Gud inspirerte gudfryktige menn til å skrive disse ordene, og har mirakuløst bevart dem gjennom generasjonene til tross for Satans forsøk på å tilintetgjøre dem.

# DET FINNES BARE ÉN SANN GUD

1

... Herren er vår Gud, Herren er én. Og du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel og av all din makt.

–5 Mosebok 6:4, 5

For så sier Herren, som skapte himmelen, han som er Gud, han som dannet jorden og gjorde den, han som grunnfestet den, han som ikke skapte den til å være øde, men dannet den til bolig for folk: Jeg er Herren, og det er ingen annen.

–Jesaja 45:18

Da skal alle folk på jorden kjenne at Herren er Gud, han og ingen annen.

–1 Kongebok 8:60

Jeg er Herren, det er mitt navn. Jeg gir ikke noen annen min ære eller de utskårne bilder min pris.

–Jesaja 42:8

Dere er mine vitner, sier Herren, og min tjener, som jeg har utvalgt, for at dere skal kjenne det og tro meg og forstå at jeg er Gud. Før meg er ingen gud blitt til, og etter meg skal det ingen komme. Jeg, jeg er Herren, og foruten meg er det ingen frelser.

–Jesaja 43:10,11

Vend dere til meg og bli frelst, alle jordens ender! For jeg er Gud, og ingen annen.

–Jesaja 45:22

## GUD ER NÅDIG OG BARMHJERTIG

Herren er barmhjertig og nådig, langmodig og rik på miskunnhet. For så høy som himmelen er over jorden, er hans miskunnhet mektig over dem som frykter ham.

–Salmene 103:8, 11

Men Herrens miskunnhet er fra evighet til evighet over dem som frykter ham, ... og dem som kommer hans bud i hu, så de gjør etter dem.

–Salmene 103:17, 18

Hvem er en Gud som du, en Gud som tar bort misgjerning og går overtredelse forbi for dem som er tilbake av hans arv? ... For han har lyst til miskunnhet.

–Mika 7:18

Herrens miskunn er det at det ikke er forbi med oss. Hans barmhjertighet har ennå ikke tatt slutt. Den er ny hver morgen, din trofasthet er stor.

–Klagesangene 3:22, 23

Men om han bedrøver, så forbarmer han seg igjen etter sin rike miskunn.

–Klagesangene 3:32

Og Herren gjengjeldte meg etter min rettferdighet ...

–Salmene 18:25

Lov Herren! For han er god, hans miskunnhet varer til evig tid.

–1 Krønikebok 16:34

... For jeg visste at du er en nådig og barmhjertig Gud, langmodig og rik på miskunn ...

–Jonas 4:2

Fra det fjerne har Herren åpenbaret seg for meg: Ja, med evig kjærlighet har jeg elsket deg. Derfor har jeg latt min miskunn mot deg vare ved.  
–Jeremia 31:3

For jeg vet de tanker jeg tenker om dere, sier Herren. Det er fredstanker og ikke tanker til ulykke. Jeg vil gi dere framtid og håp.  
–Jeremia 29:11

Jeg har elsket dere, sier Herren...  
–Malakias 1:2

Som en far forbarmer seg over sine barn, forbarmer Herren seg over dem som frykter ham.  
–Salmene 103:13

Se, til fred ble meg det bitre, ja, det bitre. I kjærlighet drog du min sjel ut fra ødeleggelsens grav. For du kastet alle mine synder bak din rygg.  
–Jesaja 38:17

Og vi har kjent og trodd den kjærlighet som Gud har til oss. Gud er kjærlighet... Vi elsker fordi han elsket oss først. –1 Johannes 4:16, 19

Herren din Gud er midt iblant deg, en helt som frelser. Han fryder seg over deg med glede, han tier i sin kjærlighet, han jubler over deg med fryderop. –Sefanias 3:17

Hvor dyrebar er din miskunnhet, Gud!...  
–Salmene 36:8

## **4 DET STØRSTE I LIVET ER Å KJENNE GUD**

...Men de av folket som kjenner sin Gud, skal stå fast og holde ut.

–Daniel 11:32

Men den som vil rose seg, la ham rose seg av at han er forstandig og kjenner meg, at jeg er Herren, som gjør miskunn, rett og rettferdighet på jorden. For i det har jeg velbehag, sier Herren. –Jeremia 9:24

Salige er de som tar vare på hans vitnesbyrd, som søker ham av hele sitt hjerte. –Salmene 119:2

...Livet og døden har jeg lagt fram for deg, velsignelsen og forbannelsen. Velg da livet, så du kan

få leve, du og din ætt! Elsk Herren din Gud, hør på hans røst og hold fast ved ham!...

–5 Mosebok 30:19, 20

For jeg har lyst til kjærlighet og ikke til slakteroffer, til gudskunnskap mer enn til brennoffer.

–Hosea 6:6

Som en hjort skriker etter rennende bekker, slik skriker min sjel etter deg, Gud. –Salmene 42:2

Da sa han: Mitt åsyn skal gå med, og jeg vil føre deg til hvile.

–2 Mosebok 33:14

# DET Å LEVE UTEN GUD ER SKJEBNESVANGERT

5

...Herren er med dere så sant dere er med ham. Dersom dere søker ham, så skal han la seg finne av dere. Men dersom dere forlater ham, skal han forlate dere.

-2 Krønikebok 15:2

Svikefullt er hjertet, mer enn noe annet, det kan ikke leges. Hvem kjenner det?

-Jeremia 17:9

Det er en vei som synes rett for en mann, men enden på det er dødens veier.

-Ordspråkene 16:25

For Gud sparte ikke de engler som hadde syndet, men styrte dem ned i avgrunnen, der de blir holdt i

varetekt i mørkets huler inntil dommen. Derfor vet også Herren å utfri de gudfryktige fra prøvelser, men å holde de urettferdige i varetekt med straff til dommens dag.

-2 Peter 2:4, 9

Men dersom dere ikke lyder Herren, men er gjenstridige mot Herrens ord, så skal Herrens hånd være mot dere...

-1 Samuel 12:15

Om noen ikke blir i meg, da kastes han ut som en gren og visner, og de samler dem sammen og kaster dem på ilden, og de brenner.

-Johannes 15:6

## **6 FOR Å KJENNE GUD MÅ VI SØKE HAM**

Dere skal søke meg, og dere skal finne meg når dere søker meg av hele deres hjerte. –Jeremia 29:13

Dersom du leter etter den som ... etter skjulte skatter, da skal du forstå Herrens frykt og finne kunnskap om Gud. –Ordspråkene 2:4, 5

Be, så skal dere få. Let, så skal dere finne. Bank på, så skal det bli lukket opp for dere. –Matteus 7:7

Men uten tro er det umulig å være til behag for Gud. For den som trer fram for Gud, må tro at han er til, og at han lønner dem som søker ham. –Hebreerne 11:6

Jeg elsker dem som elsker meg, og de som søker meg, skal finne meg. –Ordspråkene 8:17

Herren er god mot den som venter på ham, mot den sjel som søker ham. –Klagesangene 3:25

Han lot alle folkeslag av ett blod bo over hele jorderike, ... Dette gjorde han for at de skulle søke Gud, om de kanskje kunne føle ham og finne ham - enda han ikke er langt borte fra en eneste av oss.

–Apgj. 17:26, 27

Men jeg ville vende meg til Gud og overgi min sak til ham. –Job 5:8



# **GUD ØNSKER AT VI SKAL KOMME TIL HAM 7**

...For Herren deres Gud er nådig og barmhjertig. Han vil ikke vende sitt åsyn bort fra dere, dersom dere vender om til ham.

–2 Krønikebok 30:9

For du, Herre, er god og tilgir gjerne. Du er rik på miskunn mot alle dem som påkaller deg.

–Salmene 86:5

Hold dere nær til Gud, så skal han holde seg nær til dere...

–Jakobs brev 4:8

Herren er nær hos alle dem som kaller på ham... –Salmene 145:18

Kom og la oss gå i rette med hverandre, sier Herren. Om deres synder er som purpur, skal de bli hvite

te som snø, om de er røde som skarlagan, skal de bli som den hvite ull.

–Jesaja 1:18

Kom til meg, alle som strever og har tungt å bære, og jeg vil gi dere hvile! Ta mitt åk på dere og lær av meg, for jeg er saktmodig og ydmyk av hjertet. Så skal dere finne hvile for deres sjeler. –Matteus 11:28, 29

...Og den som kommer til meg, vil jeg slett ikke støte ut.

–Johannes 6:37

Nå vel, alle dere som tørster, kom til vannene! Og dere som ingen penger har, kom, kjøp og et, ja kom, kjøp uten penger og uten betaling vin og melk!  
–Jesaja 55:1

Herre, hvem er som du blant gudene? Hvem er som du herlig i hellighet, forferdelig å lovprise, underfull i gjerning?

–2 Mosebok 15:11

...Det være langt fra Gud å gjøre noe ondt og fra Den Allmektige å være urettferdig!

–Job 34:10

...Hellig, hellig, hellig er Herren, hærskares Gud! All jorden er full av hans herlighet.

–Jesaja 6:3

De skal prise ditt navn, det store og forferdelige. Hellig er han.

–Salmene 99:3

For så sier Den Høye, Den Opphøye, han som troner for evig, han

som bærer navnet Hellig: I det høye og hellige bor jeg... –Jesaja 57:15

...Ingen er god uten én, det er Gud.

–Markus 10:18

Hvem skulle ikke frykte deg, Herre, og ære ditt navn? For du alene er hellig...

–Johannes' åpenbaring 15:4

Opphøy Herren, vår Gud... For hellig er Herren, vår Gud.

–Salmene 99:9

...Hellig, hellig, hellig er Herren Gud, Den Allmektige, han som var og som er og som kommer!

–Johannes' åpenbaring 4:8

# **GUDS FOLK MÅ LEVE ET HELDIG LIV** **9**

Du tror at Gud er én. Du gjør vel! Også de onde ånder tror det - og skjelver. Men vil du vite det, du uforstandige menneske: Troen uten gjerninger er unyttig. Men vær Ordets gjørere, ikke bare dets hørere, ellers vil dere bedra dere selv.

–Jakobs brev 2:19, 20; 1:22

Den ugudeliges vei er en styggedom for Herren, men han elsker den som jager etter rettferdighet.

–Ordspråkene 15:9

Den som sier: Jeg kjenner ham! - og ikke holder hans bud, han er en løgner, og sannheten er ikke i ham. På dette kan Guds barn og djevens barn kjennes. Hver den som

ikke gjør rettferdighet, er ikke av Gud, heller ikke den som ikke elsker sin bror.

–1 Johannes 2:4; 3:10

Jag etter fred med alle, og etter helliggjørelse. For uten helliggjørelse skal ingen se Herren.

–Hebreerne 12:14

Men vær, etter Den Hellige som kalte dere, også dere hellige i all deres ferd.

–1 Peter 1:15

Søk det gode og ikke det onde, så dere får leve. Da skal Herren, hærskares Gud, være med dere...

–Amos 5:14

...Hvem skal stå på hans hellige sted? Den som har skyldfrie hender og et rent hjerte... –Salmene 24:3, 4

... Og hva krever Herren av deg uten at du skal gjøre rett og gjerne vise kjærlighet og vandre ydmykt med din Gud?  
–Mika 6:8

... Dere skal være hellige, for jeg, Herren deres Gud, er hellig.  
–3 Mosebok 19:2

... Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av all din forstand, og din neste som deg selv!  
–Lukas 10:27

Budene kjenner du: Du skal ikke slå i hjel. Du skal ikke drive hor. Du skal ikke stjele. Du skal ikke vitne falskt. Du skal ikke bedra

noen. Hedre din far og din mor.  
–Markus 10:19

Og skikk dere ikke lik denne verden, men bli forvandlet ved at deres sinn fornyes...  
–Romerne 12:2

Denne lovens bok skal ikke vike fra din munn. Du skal grunne på den dag og natt, så du akter vel på å gjøre etter alt det som står skrevet i den. Da skal du ha lykke på dine veier, og da skal du gå klokt fram.  
–Josva 1:8

... Ha tro til Gud! –Markus 11:22

Dere skal tjene Herren deres Gud...  
–2 Mosebok 23:25

Seks ting er det Herren hater, sju er en styggedom for hans sjel: Stolte øyne, falsk tunge, og hender som utøser uskyldig blod, et hjerte som legger onde planer, føtter som hastar til det som er ondt, et falskt vitne som taler løgn, og den som volder strid mellom brødre.

–Ordpråkene 6:16-19

Tenk ikke ut ondt mot hverandre i hjertene...

–Sakarias 8:17

Men de feige og vantro og vanhellige og morderne og horkarene og trollmennene og avgudsdyrkerne og alle løgnere - deres del skal være i sjøen som brenner med ild og svo-

vel. Det er den annen død.

–Johannes' åpenbaring 21:8

For jeg, Herren, elsker rett og hater ran og urettferdighet...

–Jesaja 61:8

...Men dere skal ta vare på deres liv. Mot din ungdoms hustru må du ikke være troløs. For jeg hater skilsmisse, sier Herren... Ved det dekker en sin kledning med vold, sier Herren... –Malakias 2:15, 16

...Dere er slike som rettferdiggjør seg selv i menneskenes øyne, men Gud kjenner hjertene deres. For det som mennesker akter høyt, er en styggedom i Guds øyne.

–Lukas 16:15

# MENNESKER KLARER IKKE Å LEVE OPP TIL GUDS BUD

Men jeg kjenner dere og vet at dere ikke har kjærligheten til Gud i dere.  
–Johannes 5:42

For den som holder hele loven, men snubler i ett bud, han er blitt skyldig i dem alle.  
–Jakobs brev 2:10

Da sa jeg: Ve meg! Jeg er fortapt, for jeg er en mann med urene lepper, og jeg bor midt iblant et folk med urene lepper. Og mine øyne har sett kongen, Herren, hærska-  
renes Gud.  
–Jesaja 6:5

Vi fór alle vill som får, vi vendte oss hver til sin vei...  
–Jesaja 53:6

Den som altså vet hva godt han burde gjøre, men ikke gjør det, for ham er det synd.  
–Jakobs brev 4:17

Som det står skrevet: Det er ikke én rettferdig, ikke en eneste.  
–Romerne 3:10

Alle har syndet og står uten ære for Gud.  
–Romerne 3:23

...Hver den som ikke gjør rettferdighet, er ikke av Gud, heller ikke den som ikke elsker sin bror.  
–1 Johannes 3:10

...Hvem kan holde stand for Herrens, denne hellige Guds åsyn?...  
–1 Samuel 6:20

# VÅRE EGNE GJERNINGER KAN IKKE TILFREDSSTILLE GUD

13

For det vitnesbyrd gir jeg dem at de har nidkjærhet for Gud, men uten den rette forstand. Da de ikke kjente Guds rettferdighet, men søkte å grunnlegge sin egen rettferdighet, gav de seg ikke inn under Guds rettferdighet.

–Romerne 10:2, 3

Vi ble som den urene alle sammen, All vår rettferdighet ble som et urent klesplagg... –Jesaja 64:5

Når jeg sier om den rettferdige: Han skal visselig leve! - og han setter sin lit til sin rettferdighet og gjør urett, da skal ingen av hans rettferdige gjerninger tilregnes ham,

men for den uretts skyld som han har gjort, for den skal han dø.

–Esekiel 33:13

For de som er i kjødet, kan ikke være Gud til behag. –Romerne 8:8

Derfor blir intet kjød rettferdiggjort for ham ved lovgjerninger...

–Romerne 3:20

Ikke så at vi av oss selv duger til å tenke ut noe som av oss selv, men vår dugelighet er av Gud.

–2 Korinter 3:5

Og at ingen blir rettferdiggjort for Gud ved loven, det er klart, for: Den rettferdige av tro, skal leve.

–Galaterne 3:11

Derfor, likesom synden kom inn i verden ved ett menneske, og døden på grunn av synden, og døden slik trengte gjennom til alle mennesker, fordi de syndet alle - for vel var det synd i verden før loven kom, men der det ikke er noen lov, blir synden ikke tilregnet. -Romerne 5:12, 13

Når så lysten har unnfanget, føder den synd. Men når synden er fullmoden, føder den død.

-Jakobs brev 1:15

...Så sier Gud: Hvorfor bryter dere Herrens bud? På den måten kan det ikke gå dere vel. Fordi dere har forlatt Herren, forlater han dere. -2 Krønikebok 24:20

Men på den dagen vil jeg ganske skjule mitt åsyn for dem, fordi de har gjort så nye ondt...

-5 Mosebok 31:18

For gjenstridighet er ikke bedre enn trolldomssynd, og trass er som avgudsdyrkelse. Fordi du har forkastet Herrens ord, har han forkastet deg... -1 Samuel 15:23

Den som står fast i rettferdighet, for ham blir det til liv, men den som jager etter ondt, volder sin egen død. -Ordspråkene 11:19

Den som synder, skal dø...

-Esekiel 18:20



# SYND FREMBRINGER GUDS VREDE 15

Gud er en rettferdig dommer, og en Gud som er vred hver dag.

–Salmene 7:12

Herren er langmodig. Men han er stor i kraft, og han lar ikke den skyldige være straffet...

–Nahum 1:3

På grunn av disse ting kommer Guds vrede over vantroens barn.

–Kolossenserne 3:6

De er fulle av all slags urett, umoral, griskhet ondskap, fulle av misunnelse, mordlyst og strid, svik og falskhet. De ble ryktemakere, baktalere, gudshatere, voldsmenn, overmodige, storskrytere, oppfinnsomme til ondt, ulydige mot foreldre,

uforstandige, upålitelige, uten naturlig kjærlighet, ubarmhjertige. De kjenner godt til Guds rettferdige dom, at de som gjør slikt, fortjener døden. Likevel gjør de ikke bare slikt selv, men de holder også med dem som gjør det.

–Romerne 1:29-32

For Guds vrede åpenbares fra himmelen over all ugudelighet og urettferdighet hos mennesker som holder sannheten nede i urettferdighet.

–Romerne 1:18

Trengsel og angst skal komme over hver menneskesjel som gjør det onde...

–Romerne 2:9

...Det er menneskenes lodd én gang å dø, og deretter dom.

–Hebreerne 9:27

Og jeg så de døde, små og store, stå for Gud, og bøker ble åpnet. Og en annen bok ble åpnet, som er livets bok. De døde ble dømt etter det som var skrevet i bøkene, etter sine gjerninger. Og hvis noen ikke ble funnet innskrevet i livets bok, ble han kastet i ildsjøen.

–Johannes' åpenbaring 20:12, 15

Det er forferdelig å falle i den levende Guds hender!

–Hebreerne 10:31

Men det sier jeg dere: Hvert unyttig ord som menneskene sier, skal de gjøre regnskap for på dommens dag.

–Matteus 12:36

For hver gjerning vil Gud føre fram for dommen over alt som er skjult, enten det er godt eller ondt.

–Predikeren 12:14

Slik skal det skje ved verdens ende. Englene skal gå ut og skille de onde fra de rettferdige, og kaste dem i ildovnen. Der skal de gråte og skjære tenner.

–Matteus 13:49, 50

Herrens øyne når alle steder, de ser både etter onde og etter gode.

–Ordspråkene 15:3

...Herre, du ransaker meg og kjenner meg. Enten jeg sitter eller står opp, så vet du det. Langt bortefra forstår du min tanke. Enten jeg går eller ligger, ser du det, du kjenner nøye alle mine veier. For det er ikke et ord på min tunge - se, Herre, du vet det alt sammen.

–Salmene 139:1-4

...Jeg ser ikke på det mennesket ser på, for mennesket ser på det ytre, men Herren ser på hjertet.

–1 Samuel 16:7

Han som plantet øret, skulle han ikke høre? Han som skapte øyet, skulle han ikke se? –Salmene 94:9

For mine øyne er rettet mot alle deres veier. De er ikke skjult for mitt åsyn, og deres misgjerning er ikke gjemt for mine øyne.

–Jeremia 16:17

Og ingen skapning er skjult for ham. Alt ligger nakent og bart for hans øyne som vi skal stå til regnskap for.

–Hebreerne 4:13

Det finnes intet mørke og ingen dødsskygge hvor de som gjør ondt, kan skjule seg.

–Job 34:22

# 18 OMVENDELSE FRA SYND ER NØDVENDIG

Skulle jeg ha behag i den ugudeliges død? sier Herren Herren. - Mon ikke heller i at han vender om fra sin vei og lever? -Esekiel 18:23

Nei, sier jeg dere! Men hvis dere ikke omvender dere, så skal dere alle omkomme på samme måten. -Lukas 13:3

Den som skjuler sine overtredelser, har ingen lykke. Men den som bekjenner dem og vender seg fra dem, finner miskunnhet.

-Ordspråkene 28:13

Men selv nå, sier Herren, vend om til meg av hele deres hjerte, med faste og gråt og klage. Sønderriv hjertet, ikke klærne! Vend om til Herren deres Gud!

For han er nådig og barmhjertig, langmodig og rik på miskunn.... -Joel 2:12, 13

Kom med ord og vend om til Herren! Si til ham: Forlat all misgjerning og ta imot det gode vi kan yte... -Hosea 14:3

Han synger for menneskene og sier: Jeg hadde syndet og gjort det rette krocket, men han gjengjeldte meg det ikke. Han har fridd min sjel fra å fare ned i graven, og mitt liv skal få se lyset med lyst. -Job 33:27, 28

...Omvend dere og vend dere bort fra alle deres overtredelser, for at ikke noen misgjerning skal bli dere til fall! -Esekiel 18:30

# OMVENDELSE BRINGER TILGIVELSE 19

**Søk Herren mens han er å finne, kall på ham den stund han er nær! Den ugudelige må forlate sin vei og den urettferdige sine tanker og omvende seg til Herren, så skal han forbarme seg over ham, og til vår Gud, for han vil gjerne forlate alt.**  
-Jesaja 55:6, 7

**Herren er nær hos dem som har et sønderbrutt hjerte, og han frelser dem som har en sønderknust ånd.**  
-Salmene 34:19

**Kanskje Judas hus vil merke seg all den ulykke jeg tenker å gjøre dem, så de kan vende om, hver fra sin onde vei, og jeg kan tilgi dem**

**deres misgjerning og deres synd.**  
-Jeremia 36:3

**Jeg bekjente min synd for deg og skjulte ikke min skyld. Jeg sa: Jeg vil bekjenne mine misgjerninger for Herren! - Og du tok bort min syndeskyld. Sela.**  
-Salmene 32:5

**Dersom vi bekjenner våre synder, er han trofast og rettferdig, så han forlater oss syndene og rensar oss fra all urettferdighet.**

-1 Johannes 1:9

**Fatt da et annet sinn og omvend dere, så deres synder kan bli utslettet...**  
-Apgj. 3:19

Omvendelse betyr å vende om fra synden såvel som bekjennelse av den overfor Gud.

# DET OFFER SOM MÅTTE TIL FOR Å FORSONE OSS MED GUD

(Jfr. side 14.)

Og han skal legge hånden på brennofferets hode, så vil Herren ha velbehag i det og la det bli til soning for ham. For kjøttets sjel er i blodet, og jeg har gitt dere det på alteret til å gjøre soning for deres sjeler. For blodet er det som gjør soning, fordi sjelen er i det. –3 Mosebok 1:4; 17:11

Det skal være et lam uten lyte, av hannkjønn, årsgammelt... Blodet på de hus hvor dere er, skal være til et tegn for dere. Når jeg ser blodet, vil jeg gå dere forbi. Intet dødelig slag skal ramme dere...

–2 Mosebok 12:5, 13

Etter loven blir nesten alt rensset med blod. Og uten at blod blir utgytt, blir ikke synd tilgitt.

–Hebreerne 9:22

... Han sa: Se, her er ilden og veden, men hvor er lammet til brennofferet? Abraham svarte: Gud vil selv utse seg lammet til brennofferet, min sønn!... Abraham så da opp, og se - bak ham var det en vær som hang fast etter hornene i et kjerr. Abraham gikk da bort og tok væren, og han ofret den som brennoffer istedenfor sin sønn.

–1 Mosebok 22:7, 8, 13

# JESUS ER GUDS OFFERLAM

21

Dagen etter ser han Jesus komme til seg, og sier: Se der Guds lam, som bærer verdens synd!

–Johannes 1:29

...Men Herren lot den skyld som lå på oss alle, ramme ham. Han ble mishandlet, og han ble plaget, men han opplot ikke sin munn, lik et lam som føres bort for å slaktes, og lik et får som tier når de klipper det. Han opplot ikke sin munn.

–Jesaja 53:6, 7

Ikke med blod av bukker og kalver, men med sitt eget blod gikk han inn i helligdommen én gang for alle, og fant en evig forløsning. ...Men nå er han blitt åpenbaret

én gang ved tidenes ende for å bortta synden ved sitt offer. Så skal og Kristus, etter å være ofret én gang for å bortta manges synder...

–Hebreerne 9:12, 26, 28

For dere vet at det ikke var med forgjengelige ting, med sølv eller gull, dere ble kjøpt fri...men med Kristi dyrebare blod, som blodet av et feilfritt og lyteløst lam.

–1 Peter 1:18, 19

Hvor meget mer skal da Kristi blod - han som i kraft av en evig Ånd bar seg selv fram for Gud som et lyteløst offer - rense vår samvittighet fra døde gjerninger så vi kan tjene den levende Gud!

–Hebreerne 9:14

Og de blir rettferdiggjort ufor-  
skyldt av hans nåde ved forløsning-  
en i Kristus Jesus. Ham stilte Gud  
til skue i hans blod som en nådestol  
ved troen... –Romerne 3:24, 25

Men Gud viser sin kjærlighet til  
oss ved at Kristus døde for oss  
mens vi ennå var syndere. Hvor  
meget mer skal vi da, etter at vi er  
rettferdiggjort ved hans blod, ved  
ham bli frelst fra vreden.

–Romerne 5:8, 9

Men da vi innså at et menneske ik-  
ke blir rettferdiggjort av lovgjer-  
ninger, men ved tro på Kristus  
Jesus, da trodde også vi på Kristus  
Jesus... –Galaterne 2:16

For av nåde er dere frelst, ved tro.  
Og dette er ikke av dere selv, det er  
Guds gave. Det er ikke av gjernin-  
ger, for at ikke noen skal rose seg.  
–Efeserne 2:8, 9

Ham gir alle profetene det vitnes-  
byrd at hver den som tror på ham,  
får syndenes forlatelse ved hans  
navn.

–Apgj. 10:43

Og det er ikke frelse i noen an-  
nen. For det finnes ikke noe annet  
navn under himmelen, gitt blant  
mennesker, som vi kan bli frelst  
ved.

–Apgj. 4:12

I ham har vi forløsningen ved hans  
blod, syndenes forlatelse, etter hans  
nådes rikdom. –Efeserne 1:7



...ble engelen Gabriel sendt av Gud til en by i Galilea som heter Nasaret, til en jomfru som var trolovet med en mann som hette Josef, av Davids ætt. Og jomfruens navn var Maria... Og engelen sa til henne: Frykt ikke, Maria! For du har funnet nåde hos Gud. Se, du skal bli med barn og føde en sønn, og du skal gi ham navnet Jesus. Han skal være stor og kalles Den Høyestes Sønn... Og det skal ikke være ende på hans kongedømme. Men Maria sa til engelen: Hvordan skal dette gå til da jeg ikke vet av mann? Engelen svarte og sa til

henne: Den Hellige Ånd skal komme over deg, og Den Høyestes kraft skal overskygge deg. Derfor skal også det hellige som blir født, kalles Guds Sønn... For ingenting er umulig for Gud. Da sa Maria: Se, jeg er Herrens tjenerinne. Det skje meg etter ditt ord! - Og engelen forlot henne. -Lukas 1:26-38

De eneste menneskene som kom til verden uten å være et produkt av seksuelt samkvem var Adam og Kristus. Adam brakte synden inn i verden, mens Jesus brakte seier over synden.

... Kristus Jesus, ... da han var i Guds skikkelse, ikke holdt det for et røvet bytte å være Gud lik, ... fornedret han seg selv og ble lydig til døden - ja, døden på korset.

–Filippenserne 2:5-8

Jeg og Faderen er ett. Hvordan kan dere da si til ham som Faderen har helliget og sendt til verden: Du spotter Gud! - fordi jeg har sagt: Jeg er Guds Sønn?

–Johannes 10:30, 36

Jesus Kristus, det evige Ordet, har alltid eksistert. Ved et mirakel gjorde Gud det slik at Han ble unnfanget i Marias morsliv. Fysisk er Han kjent

som Menneskesønnen, og åndelig er Han kjent som Guds sønn. Skriften bruker ordet "Sønn" for å forklare det forholdet som er mellom Gud og Hans ord - Jesus Kristus.

Derfor sier han når han trer inn i verden: ...men et legeme dannet du for meg. –Hebreerne 10:5

... og som etter hellighets Ånd er godtgjort å være Guds veldige Sønn ved oppstandelsen fra de døde, Jesus Kristus, vår Herre.

–Romerne 1:4

Tomas svarte og sa til ham: Min Herre og min Gud!

–Johannes 20:28

Og det må alle bekjenne, stor er den gudsfryktens hemmelighet: Gud åpenbaret i kjød, rettferdiggjort i ånd... -1 Timoteus 3:16

For i ham bor hele guddommens fylde legemlig. -Kolossenserne 2:9

For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herredømmet er på hans skulder, og hans navn skal kalles Under, Rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste. -Jesaja 9:6

I ham var liv, og livet var menneskenes lys. Det sanne lys, som opplyser hvert menneske, var i ferd med å komme til verden. Han var i

verden, og verden er blitt til ved ham, og verden kjente ham ikke.

-Johannes 1:4, 9, 10

Jesus sa til dem:...Jeg er før Abraham ble til. -Johannes 8:58

For det er én Gud, og én mellommann mellom Gud og mennesker, mennesket Kristus Jesus, han som gav seg selv til en løsepenge for alle... -1 Timoteus 2:5, 6

I ham har vi forløsningen, syndenes forlatelse. Han er et bilde av den usynlige Gud...

-Kolossenserne 1:14, 15

## **26      BIBELEN (SKRIFTEN) ER GUDS ORD**

For aldri er noe profetord brakt fram ved menneskers vilje, men de hellige Guds menn talte drevet av Den Hellige Ånd.      -2 Peter 1:21

Slik han fra gammel tid av har talt ved sine hellige profeters munn - ... for å lære hans folk frelse å kjenne ved at deres synder blir forlatt.      -Lukas 1:70, 77

Herrens Ånd taler gjennom meg, og hans ord er på min tunge.      -2 Samuel 23:2

Disse ord som jeg byder deg i dag, skal du gjemme i ditt hjerte.      -5 Mosebok 6:6

Hele Skriften er innåndet av Gud og nyttig til lærdom, til overbevisning, til rettledning, til opptuktelse i rettferdighet.      -2 Timoteus 3:16

Og alt som før er skrevet, det er skrevet til lærdom for oss, for at vi skal ha håp ved det tålmod og den trøst som Skriftene gir.      -Romerne 15:4

... Dere farer vill, fordi dere ikke kjenner Skriftene og heller ikke Guds kraft.      -Matteus 22:29

... For over alle ting har du opphøyet ditt navn og ditt ord.      -Salmene 138:2

Han er iført en kledning som er dyppet i blod, og hans navn er Guds Ord. –Johannes' åpenbaring 19:13

I begynnelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Og Ordet ble kjød og tok bolig iblant oss...  
–Johannes 1:1, 14

## *Jesus er åpenbaringen av Gud.*

Ingen har noensinne sett Gud. Den enbårne Sønn, som er i Faderens favn, han har forklaret ham.

–Johannes 1:18

For Gud, som bød at lys skulle skinne fram i mørket, han har også latt lyset skinne i våre hjerter, for at kunnskapen om Guds herlighet i

Jesu Kristi åsyn skal lyse fram.

–2 Korinter 4:6

## *Gud taler gjennom Jesus*

Etter at Gud i fordums tid mange ganger og på mange måter hadde talt til fedrene gjennom profetene, har han nå i disse siste dager talt til oss gjennom Sønnen. Ham har han innsatt som arving til alle ting. Ved ham har han også skapt verden. –Hebreerne 1:1, 2

Den som ikke elsker meg, holder ikke mine ord. Det ord som dere hører, er ikke mitt, men Faderens, han som har sendt meg.

–Johannes 14:24

## **28 DET SKREVNE OG DET LEVENDE ORDET**

### *Bibelen er mat for sjelen*

... Framfor min egen lov aktet jeg på hans munns ord.      -Job 23:12

... Mennesket lever ikke av brød alene, men av hvert ord som går ut av Guds munn.      -Matteus 4:4

### *Jesus er Brødet fra Himmelen*

Jeg er det levende brød som er kommet ned fra himmelen. Om noen eter av dette brød, skal han leve i evighet. Og det brød som jeg vil gi, er mitt kjød, som jeg vil gi for verdens liv. Jeg er livets brød.

-Johannes 6:51, 48

---

### *Bibelen lyser opp veien for oss*

Ditt ord er en lykt for min fot og et lys på min sti.

-Salmene 119:105

Når dine ord åpner seg, gir de lys, de gir enfoldige forstand.

-Salmene 119:130

### *Jesus er verdens Lys*

I ham var liv, og livet var menneskenes lys. Igjen talte Jesus til dem og sa: Jeg er verdens lys! Den som følger meg, skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys.

-Johannes 1:4, 8:12



## 30 GUDS EVIGE ORD ER UFORANDERLIG

Til evig tid, Herre, står ditt ord fast  
i himmelen. –Salmene 119:89

Summen av ditt ord er sannhet, og  
til evig tid står all din rettferds lov  
fast. –Salmene 119:160

Gresset blir tørt, blomsten visner.  
Men vår Guds ord står fast til evig  
tid. –Jesaja 40:8

... Før himmel og jord forgår, skal  
ikke den minste bokstav eller en  
eneste tøddele i loven forgå, før det  
er skjedd alt sammen.  
–Matteus 5:18

... og Skriften kan ikke gjøres  
ugyldig. –Johannes 10:35

*Mennesket våger ikke å  
forandre Bibelen*

Alt det jeg befaler dere, skal dere  
akte vel på å gjøre. Du skal ikke leg-  
ge noe til og ikke ta noe fra.  
–5 Mosebok 12:32

Legg ikke noe til hans ord, for at  
han ikke skal straffe deg, og du stå  
som en løgner! –Ordspråkene 30:6

Og dersom noen tar noe bort fra  
ordene i denne profetiske bok, da  
skal Gud ta bort hans del fra livets  
tre og fra den hellige stad...  
–Johannes' åpenbaring 22:19

Den som forakter ordet, ødeleg-  
ger seg selv...  
–Ordspråkene 13:13



Derfor elsker Faderen meg, fordi jeg setter mitt liv til for at jeg skal ta det igjen. Ingen tar det fra meg, men jeg setter det til av meg selv. Jeg har makt til å sette det til, og jeg har makt til å ta det igjen...

–Johannes 10:17, 18

Jesus svarte: Du hadde ingen makt over meg om det ikke var gitt deg ovenfra....

–Johannes 19:11

Eller tror du ikke jeg kunne be min Far, og så ville han nå sende meg mer enn tolv legioner engler? Men hvordan skulle da Skriftene bli oppfylt, at så må skje?

–Matteus 26:53, 54

Men Gud oppfylte på denne måten det som han forut forkynte ved alle profetenes munn, at hans Messias skulle lide.

–Apgj. 3:18

Han ble forrådt etter Guds fastsatte råd og forutviten, og dere slo ham i hjel idet dere naglet ham til korset ved lovløse menns hender.

–Apgj. 2:23

Men det behaget Herren å knuse ham... Når du gjør hans sjel til et skyldoffer, skulle han se etterkommere...

–Jesaja 53:10

Måtte ikke Messias lide dette og så gå inn til sin herlighet?

–Lukas 24:26

Sammen med ham korsfestet de to røvere, en på hans høyre og en på hans venstre side. Og Skriften ble oppfylt, som sier: Og han ble regnet blant ugjerningsmenn.

–Markus 15:27, 28

Soldatene kom da og brøt benene på den første og den andre som var korsfestet sammen med ham. Men da de kom til Jesus, så de at han allerede var død, og de brøt ikke hans ben. Men en av soldatene stakk et spyd inn i siden på ham, og straks kom det ut blod og vann. ...For dette skjedde for at Skriften skulle bli oppfylt: Ikke et ben

skal brytes på ham. Og igjen sier et annet skriftord: De skal se hen til ham som de har gjennomstunget.

–Johannes 19:32-37

Men fra den sjette time falt det et mørke over hele landet, like til den niende time. Men Jesus ropte igjen med høy røst og oppgav ånden... Og jorden skalv, og klippene revnet. Men da høvedsmannen og de som holdt vakt over Jesus sammen med ham, så jordskjelvet og det som skjedde, ble de grepet av redsel og sa: I sannhet, dette var Guds Sønn!

–Matteus 27:45, 50-51, 54

Ham oppreiste Gud, idet han løste dødens veer. For det var umulig for døden å holde ham fast. Denne Jesus oppreiste Gud, og vi er alle vitner om det. –Apgj. 2:24, 32

Da nå barna har del i kjød og blod, fikk også han på samme vis del i det, for at han ved døden skulle gjøre til intet den som hadde dødens velde, det er djevelen, og utfri alle dem som av frykt for døden var i trelldom hele sin livstid.

–Hebreerne 2:14, 15

Død, hvor er din brodd? Død, hvor er din seier? Men Gud være takk,

som gir oss seier ved vår Herre Jesus Kristus! –1 Korinter 15:55, 57

Frykt ikke! Jeg er den første og den siste og den levende. Jeg var død, og se, jeg er levende i all evighet. Og jeg har nøklene til døden og dødsriket.

–Johannes' åpenbaring 1:18

...Guds kraft...er...blitt åpenbaret ved vår frelser Jesu Kristi åpenbaring. Han har tilintetgjort døden og ført liv og uforgjengelighet fram i lyset ved evangeliet.

–2 Timoteus 1:8, 10

...Døden har ikke lenger noen makt over ham. –Romerne 6:9

## **34 HVA MÅ VI GJØRE FOR Å KOMME TIL JESUS?**

Se, jeg står for døren og banker. Om noen hører min røst og åpner døren, da vil jeg gå inn til ham og holde nattverd med ham, og han med meg.

–Johannes' åpenbaring 3:20

Den derimot som ikke har gjerninger, men tror på ham som rettfærdiggjør den ugudelige, han får sin tro tilregnet som rettfærdighet.

–Romerne 4:5

... Ta imot Den Hellige Ånd! ... Be, og dere skal få, for at deres glede kan være fullkommen.

–Johannes 20:22; 16:24

For dersom du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i ditt hjerte tror at Gud oppreiste ham fra de

døde, da skal du bli frelst.

–Romerne 10:9

Den som elsker far eller mor mer enn meg, er meg ikke verd... Da sa Jesus til sine disipler: Om noen vil komme etter meg, da må han fornekte seg selv, ta sitt kors opp og følge meg. For den som vil berge sitt liv, skal miste det. Men den som mister sitt liv for min skyld, skal finne det.

–Matteus 10:37, 16:24, 25

Og hører dere Kristus til, da er dere Abrahams ætt og arvinger ifølge løftet.

–Galaterne 3:29

De sa da: Tro på Herren Jesus, så skal du bli frelst, du og ditt hus!

–Apgj. 16:31

# **GJENNOM JESUS HAR VI FÅTT ET NYTT LIV 35**

Og dette er vitnesbyrdet at Gud har gitt oss evig liv, og dette liv er i hans Sønn. Den som har Sønnen, har livet. Den som ikke har Guds Sønn, har ikke livet.

–1 Johannes 5:11, 12

Men Gud, som er rik på miskunn, har...gjort oss levende med Kristus, vi som var døde ved våre overtredelser... –Efeserne 2:4, 5

Jeg er korsfestet med Kristus. Jeg lever ikke lenger selv, men Kristus lever i meg. Det liv jeg nå lever i kjødet, det lever jeg i troen på Guds Sønn, han som elsket meg og gav seg selv for meg.

–Galaterne 2:20

For livets Ånds lov har i Kristus Jesus frigjort meg fra syndens og dødens lov. –Romerne 8:2

Derfor, om noen er i Kristus, da er han en ny skapning, det gamle er forbi, se, alt er blitt nytt.

–2 Korinter 5:17

For dere er gjenfødt, ikke av for-gjengelig, men av uforgjengelig sæd, ved Guds ord, som lever og blir.

–1 Peter 1:23

Som nyfødte barn må dere lengte etter den uforfalskede åndelige melk, for at dere ved den kan vokse til frelse. –1 Peter 2:2

Farløses far og enkers dommer er Gud i sin hellige borg.

-Salmene 68:6

Men nå Herre! Du er vår far. Vi er leire, og du er den som former oss, et verk av din hånd er vi alle sammen... Du, Herre, er vår far, vår gjelner fra eldgammel tid er ditt navn.

-Jesaja 64:7, 63:16

... Og det skal skje: På det stedet hvor det ble sagt til dem: Dere er ikke mitt folk! - skal det bli sagt til dem: Den levende Guds barn!

-Hosea 1:10

Når da dere, som er onde, vet å gi deres barn gode gaver, hvor meget mer skal da deres Far i himmelen gi gode gaver til dem som ber ham! Slik skal dere da be: Fader vår, du som er i himmelen! Helliget worde ditt navn.

-Matteus 7:11, 6:9

... Da vil jeg ta imot dere. Jeg skal være deres far, og dere skal være mine sønner og døtre, sier Herren, Den Allmektige.

-2 Korinter 6:17, 18

For så mange som drives av Guds Ånd, de er Guds barn.

-Romerne 8:14

# **GJENNOM JESUS KJENNER VI AT GUD ER VÅR FAR**

**37**

**Jesus sier til ham: Jeg er veien og sannheten og livet. Ingen kommer til Faderen uten ved meg. Hadde dere kjent meg, så hadde dere også kjent min Far. Og fra nå av kjenner dere ham og har sett ham... Om noen elsker meg, da holder han mitt ord, og min Far skal elske ham, og vi skal komme til ham og ta bolig hos ham.**

**–Johannes 14:6, 7, 23**

**...utsendte Gud sin Sønn,...så vi skulle få barnekår. Og fordi dere er sønner, har Gud sendt sin Sønns Ånd inn i våre hjerter, som roper: Abba, Far! Så er du da ikke**

**lenger trell, men sønn. Men er du sønn, da er du også arving, innsatt av Gud. Alle er dere jo Guds barn ved troen på Kristus Jesus.**

**–Galaterne 4:4, 5-7; 3:26**

**Men alle dem som tok imot ham, dem gav han rett til å bli Guds barn, de som tror på hans navn.**

**–Johannes 1:12**

**...Og hvis noen synder, har vi en talsmann hos Faderen, Jesus Kristus, Den Rettferdige.**

**–1 Johannes 2:1**

**For gjennom ham har vi begge adgang til Faderen i én Ånd.**

**–Efeserne 2:18**

# JESUS BRINGER KJÆRLIGHET, GLEDE OG FRED

Den som ikke elsker, kjenner ikke Gud, for Gud er kjærlighet... Den som blir i kjærligheten, blir i Gud, og Gud i ham. –1 Johannes 4:8, 16

Vær gode mot hverandre, vis barmhjertighet så dere tilgir hverandre, likesom Gud har tilgitt dere i Kristus! –Efeserne 4:32

Av dette skal alle kjenne at dere er mine disipler, om dere har kjærlighet til hverandre.

–Johannes 13:35

Men Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred... –Galaterne 5:22

Du vil kunngjøre meg livets vei.

Fylde av glede er det for ditt åsyn, livsalighet ved din høyre hånd i evighet. –Salmene 16:11

Da vi nå er rettferdiggjort av tro, har vi fred med Gud ved vår Herre Jesus Kristus. –Romerne 5:1

Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere. Ikke som verden gir, gir jeg dere. La ikke deres hjerte forferdes, frykt ikke!

–Johannes 14:27

Og Guds fred, som overgår all forstand, skal bevare deres hjerter og deres tanker i Kristus Jesus.

–Filippenserne 4:7



# JESUS VIL OPPVEKKE SINE SANNE ETTERFØLGERE

39

Men dersom hans Ånd som reiste Jesus opp fra de døde, bor i dere, da skal han som reiste Kristus opp fra de døde, også levendegjøre deres dødelige legemer ved sin Ånd, som bor i dere. –Romerne 8:11

Gud oppvakte Herren, og han skal også oppvekke oss ved sin kraft.  
–1 Korinter 6:14

For dette er min Fars vilje, at hver den som ser Sønnen og tror på ham, skal ha evig liv. Og jeg skal oppreise ham på den siste dag.

–Johannes 6:40

For ettersom døden kom ved et menneske, så er også de dødes opp-

standelse kommet ved et menneske. For likesom alle dør i Adam, slik skal også alle bli gjort levende i Kristus. Men hver i sin egen avdeling: Kristus er førstegrøden. Deretter skal de som hører Kristus til, bli gjort levende ved hans komme.

–1 Korinter 15:21-23

Jesus sa til henne: Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror på meg, skal leve om han enn dør.

–Johannes 11:25

Men døde vi med Kristus, da tror vi at vi også skal leve med ham.

–Romerne 6:8

## **40 GÅ IKKE GLIPP AV DENNE STORE FRELSE**

Har noen brutt Mose lov, da dør han uten barmhjertighet på to eller tre vitners ord. Hvor meget verre straff tror dere da den skal aktes verd, som har trådt Guds Sønn under føtter og foraktet paktens blod, det som han ble helliget ved, og har spottet nådens Ånd?

–Hebreerne 10:28, 29

Den som forkaster meg og ikke tar imot mine ord, han har den som dømmer ham: Det ord jeg har talt, det skal dømme ham på den siste dag.

–Johannes 12:48

Derfor sa jeg til dere at dere skal dø i deres synder. For dersom dere

ikke tror at jeg er den jeg er, skal dere dø i deres synder.

–Johannes 8:24

Men til dere, mine venner, sier jeg: Frykt ikke for dem som slår legemet i hjel og deretter ikke kan gjøre mer. Jeg skal vise dere hvem dere skal frykte: Frykt for ham som har makt til å slå i hjel og til deretter å kaste i helvete. Ja, sier jeg dere: Ham skal dere frykte.

–Lukas 12:4, 5

...Men den som ikke vil tro på Sønnen, skal ikke se livet, men Guds vrede blir over ham.

–Johannes 3:36

For han har fastsatt en dag da han skal dømme verden med rettferdighet. Dette skal skje ved den mann som han har utvalgt til det...

-Apgj. 17:31

For heller ikke dømmer Faderen noen, men har overgitt hele dommen til Sønnen, for at alle skal ære Sønnen slik som de ærer Faderen. Den som ikke ærer Sønnen, ærer ikke Faderen, som har sendt ham.

-Johannes 5:22, 23

For vi skal alle åpenbares for Kristi domstol, for at enhver kan få igjen... etter det han gjorde, enten godt eller ondt. -2 Korinter 5:10

...på den dag da Gud skal dømme det skjulte hos menneskene, etter mitt evangelium, ved Jesus Kristus.

-Romerne 2:16

...Dette skal skje når Herren Jesus åpenbarer seg fra himmelen med sin makts engler. Han kommer med flammende ild, og tar hevn over dem som ikke kjenner Gud og over dem som ikke er lydige mot vår Herre Jesu evangelium.

-2 Tessaloniker 1:7, 8

Men disse mine fiender som ikke ville at jeg skulle være konge over dem, - før dem hit og hogg dem ned for mine øyne. -Lukas 19:27

## **42 IKKE ALLE SOM PÅBEROPER SEG Å FØLGE JESUS TILHØRER JESUS**

De sier at de kjenner Gud, men de forneker ham med sine gjerninger...

–Titus 1:16

...Men om noen ikke har Kristi Ånd, da hører han ikke Kristus til.

–Romerne 8:9

... De setter seg foran deg som mitt folk og hører dine ord, men de lever ikke etter dem. Med sin munn taler de mye om kjærlighet. Men deres hjerte har lyst til urettferdig vinning.

–Esekiel 33:31

Dette folk ærer meg med leppene, men deres hjerte er langt borte fra meg.

–Matteus 15:8

Ikke enhver som sier til meg:

Herre, Herre! skal komme inn i himlenes rike, men den som gjør min himmelske Fars vilje. Mange skal si til meg på den dagen: Herre, Herre! har vi ikke profetert i ditt navn, drevet ut onde ånder i ditt navn, og gjort mange kraftige gjerninger i ditt navn? Men da skal jeg åpent si til dem: Jeg har aldri kjent dere. Vik bort fra meg, dere som gjorde urett!

–Matteus 7:21-23

Slik synes også dere i det ytre rettferdige for folk, men innvendig er dere fulle av hykleri og lovløshet.

–Matteus 23:28

# **SANNE JESU ETTERFØLGERE ER LYDIGE MOT HAM**

**43**

**Ved dette vet vi at vi har lært ham å kjenne, om vi holder hans bud.**

**–1 Johannes 2:3**

**Min Ånd vil jeg gi inne i dere, og jeg vil gjøre det så at dere følger mine bud og holder mine lover og gjør etter dem.**

**–Esekiel 36:27**

**Og da han var fullendt, ble han opphav til evig frelse for alle dem som er lydige mot ham.**

**–Hebreerne 5:9**

**Og når dere nå er frigjort fra synden, er dere blitt tjenere for rettferdigheten.**

**–Romerne 6:18**

**For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud**

**forut har lagt ferdige for at vi skulle vandre i dem. –Efeserne 2:10**

**Dersom Kristus bor i dere, da er nok legemet dødt på grunn av synd, men ånden er liv på grunn av rettferdighet. For dersom dere lever etter kjødet, da skal dere dø. Men dersom dere ved Ånden døder legemets gjerninger, skal dere leve.**

**–Romerne 8:10, 13**

**...Hver den som nevner Herrens navn, skal avstå fra urett!**

**–2 Timoteus 2:19**

**Da svarte Peter og apostlene: En skal lyde Gud mer enn mennesker!**

**–Apgj. 5:29**

## **44 VERDEN HATER JESU ETTERFØLGERE**

Når verden hater dere, da skal dere vite at den har hatet meg før dere. Var dere av verden, da ville verden elske sitt eget. Men fordi dere ikke er av verden, men jeg har utvalgt dere av verden, derfor hater verden dere. –Johannes 15:18, 19

...Det kommer en tid da hver den som slår dere i hjel, skal tro at han gjør Gud en dyrkelse. Og dette skal de gjøre fordi de ikke kjenner Faderen og heller ikke meg.

–Johannes 16:2, 3

Se, hvor stor kjærlighet Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds

barn, og det er vi. Derfor kjenner verden ikke oss, fordi den ikke kjenner ham. –1 Johannes 3:1

... Vi må gå inn i Guds rike gjennom mange trengsler. –Apgj. 14:22

Og alle som vil leve gudfryktig i Kristus Jesus, skal bli forfulgt.

–2 Timoteus 3:12

...I verden har dere trengsel. Men vær frimodige! Jeg har overvunnet verden. –Johannes 16:33

Jeg har gitt dem ditt ord. Og verden har hatet dem fordi de ikke er av verden, likesom jeg ikke er av verden. –Johannes 17:14

Og kast all deres bekymring på ham, for han har omsorg for dere.  
-1 Peter 5:7

Frykt ikke, for jeg er med deg! Se deg ikke engstelig om, for jeg er din Gud! Jeg styrker deg og hjelper deg og holder deg oppe med min rettferds høyre hånd.  
-Jesaja 41:10

For min far og min mor har forlatt meg, men Herren vil ta meg opp.  
-Salmene 27:10

Alt makter jeg i ham som gjør meg sterk. Min Gud skal etter sin rikdom fylle all deres trang i herlighet i Kristus Jesus.  
-Filippenserne 4:13, 19

Derfor kan vi tillitsfullt si: Herren er min hjelper, jeg skal ikke frykte. Hva kan et menneske gjøre meg?  
-Hebreerne 13:6

Om dere blir spottet for Kristi navns skyld, er dere salige, for herlighetens og Guds Ånd hviler over dere.  
-1 Peter 4:14

For han skal gi sine engler befaling om deg, at de skal bevare deg på all dine veier.  
-Salmene 91:11

Om jeg enn skulle vandre i døds-skyggens dal, frykter jeg ikke for ondt. For du er med meg, din kjepp og din stav, de trøster meg.  
-Salmene 23:4

Dere har ikke møtt noen fristelse som mennesker ikke kan tåle. Og Gud er trofast. Han skal ikke la dere bli fristet over evne, men gjøre både fristelsen og utgangen på den slik at dere kan tåle den.

-1 Korinter 10:13

La oss derfor med frimodighet tre fram for nådens trone, for at vi kan få miskunn, og finne nåde til hjelp i rette tid.

-Hebreerne 4:16

Men dersom vi vandrer i lyset, likesom han er i lyset, da har vi samfunn med hverandre, og Jesu, hans Sønnns blod renses oss fra all synd.

-1 Johannes 1:7

Fly fra ungdommens lyster! Og jag etter rettferdighet, tro, kjærlighet, fred med dem som påkaller Herren av et rent hjerte!

-2 Timoteus 2:22

Slik skal også dere regne dere som døde for synden, men levende for Gud i Kristus Jesus. -Romerne 6:11

Vær derfor Gud undergitt! Men stå djevelen imot, så skal han fly fra dere.

-Jakobs brev 4:7

I mitt hjerte har jeg gjemt ditt ord for at jeg ikke skal synde mot deg.

-Salmene 119:11

... For han som er i dere, er større enn han som er i verden.

-1 Johannes 4:4



## **SANN BØNN ER FELLESSKAP MED GUD 47**

Mitt hjerte holder fram for deg (ditt ord): Søk mitt åsyn! - Herre, jeg søker ditt åsyn. Sett deres lit til ham til enhver tid, dere folk! Utøs deres hjerte for hans åsyn! Gud er vår tilflukt. -Salmene 27:8; 62:9

Leg meg, Herre, så blir jeg lagt! Frels meg, så blir jeg frelst! For du er min lovsang. -Jeremia 17:14

Be uten opphold! Takk for alt! For dette er Guds vilje for dere i Kristus Jesus. -1 Tessaloniker 5:17, 18

Men om noen av dere mangler visdom, da må han be til Gud... - og så skal han få den. -Jakobs brev 1:5

Dersom dere blir i meg, og mine ord blir i dere, da be om hva dere vil, og dere skal få det.

-Johannes 15:7

Jeg søkte Herren, og han svarte meg, han fridde meg fra alt det som forferdet meg. -Salmene 34:5

Dersom jeg hadde urett for øye i mitt hjerte, så ville Herren ikke høre. For ditt navns skyld, Herre, forlat meg min misgjerning! For den er stor. -Salmene 66:18; 25:11

...Men la i alle ting deres bønneemner komme fram for Gud i påkallelse og bønn med takk.

-Filippenserne 4:6

For Herren selv skal komme ned fra himmelen med et bydende rop, med overengels røst og med Guds basun, og de døde i Kristus skal først oppstå. Deretter skal vi som lever, som er blitt tilbake, sammen med dem rykkes opp i skyer, opp i luften, for å møte Herren. Og så skal vi for alltid være sammen med Herren.

–1 Tessaloniker 4:16, 17

Når vi så har disse løfter, mine kjære, så la oss rense oss fra all urenhet på kjød og ånd, og fullende vår helliggjørelse i gudsfrykt!

–2 Korinter 7:1

Og nå, barn: Bli i ham, for at vi kan ha frimodighet når han blir åpenbaret, og ikke bli til skamme for ham når han kommer.

–1 Johannes 2:28

Vær også dere tålmodige, og styrk hjertene, for Herrens komme er nær! Sukk ikke mot hverandre, brødre, for at dere ikke skal bli dømt. Se, dommeren står for døren.

–Jakobs brev 5:8, 9

Vær da også dere rede! For Menneskesønnen kommer i den time dere ikke tenker.

–Lukas 12:40

## **BLI FYLT MED GUDS ÅND**

Vend om og gi akt på min tilrettevisning! Da vil jeg la min ånd velle fram for dere, jeg vil kunngjøre dere mine ord.

–Ordspråkene 1:23

...Omvend dere, og la dere alle døpe på Jesu Kristi navn til syndenes forlatelse, så skal dere få Den Hellige Ånds gave.

–Apgj. 2:38

Drikk dere ikke drukne av vin, for det fører bare til utskeielser, men bli fylt av Ånden, så dere taler til hverandre med salmer og lovsanger og åndelige sanger, og synger og spiller for Herren i deres hjerter, og alltid takker Gud og

Faderen for alle ting i vår Herre Jesu Kristi navn. Underordne dere under hverandre i Kristi frykt.

–Efeserne 5:18-21

For Gud er den som virker i dere både å ville og å virke til hans gode behag.

–Filippenserne 2:13

Vet dere ikke at dere er Guds tempel, og at Guds Ånd bor i dere? Dere er dyrt kjøpt! La da legemet være til ære for Gud!

–1 Korinter 3:16; 6:20

...Og de ble alle fylt med Den Hellige Ånd, og de talte Guds ord med frimodighet.

–Apgj. 4:31

Henvisninger er hentet fra Norsk Bibels tekst NB'88 bokmålsutgave © Norsk Bibel AS 1988

---

Published in numerous languages as God supplies funds in answer to prayer. If you would like more copies for prayerful distribution, write in English. Specify which language(s) you need and how many booklets.  
**World Missionary Press, PO Box 120, New Paris, IN 46553-0120 USA**

Gratis — ikke til salgs

[www.wmpress.org](http://www.wmpress.org)

2-19



Read booklets online or by App  
[www.wmp-readonline.org](http://www.wmp-readonline.org)

1583 Norwegian HKG